

# Wiadomości

Czwartek, 22 lipca 2021

## W Ochotnicy odbyły się „Gorczańskie kośby”

W minioną niedzielę (18 lipca), w **Ochotnicy Dolnej** odbyło się jedno z pierwszych wakacyjnych wydarzeń pn. **Gorczańskie kośby 2021** – zorganizowane przez **Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej** dla mieszkańców Gminy i turystów.

Imprezę otworzyli **Tadeusz Królczyk** Wójt Gminy Ochotnica Dolna oraz **Monika Jagieła** Kierownik Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej. Obecni byli także **Krzysztof Jurkowski** Zastępca Wójta Gminy Ochotnica Dolna, **Maria Łojas - Jurkowska** Sekretarz Gminy Ochotnica Dolna i Radna Rady Powiatu Nowotarskiego oraz **Maria Chlipała - Gołdyn** Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Ochotnica Dolna.

Festyn rozpoczął się od występu **dziecięcej grupy śpiewaczej**, której instruktorką jest **Mirosława Zaziąbło - Hubiak**. Następnie odbył się **koncert Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Ochotnicy Dolnej**. Kilka utworów, wspólnie z orkiestrą, zaśpiewała grupa śpiewacza oraz soliści: **Zbigniew Chlebek, Monika Noworolnik i Mirosława Zaziąbło-Hubiak**.

W trakcie imprezy nie zabrakło atrakcji dla najmłodszych. Odbyły się zabawy z animatorem, były zjeżdżalnie – dmuchańce, a także wata cukrowa i lody.

Na scenie amfiteatru wystąpił także zespół regionalny **Wstonzecki** prezentujący lokalną muzykę i kulturę.

Podczas Gorczańskich kośb odbyła się **kampania prowadzona przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ochotnicy Dolnej**. Przebiegała ona pod hasłem „Nie bądź obojętny na przemoc”.

Późnym popołudniem, w budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury, zostały zaprezentowane **filmy etno** z cyklu „My górale i nasza tożsamość” oraz „Gorczańskie smaki, góralskie nuty”. Przybyli otrzymali **albumy „Gorce - przyroda, kultura, ludzie”** wydane przez Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej.

Podczas imprezy nie zabrakło także quizu wiedzy o Ochotnicy oraz konkursów sprawnościowych, które przygotował **Związek Podhalan z Ochotnicy Dolnej**. Na stoiskach Związku Podhalan i Koła Gospodyń Wiejskich z Ochotnicy Górnej można było skosztować smacznych, tradycyjnych przekąsek.

Wieczorem, na scenie wystąpiła **Grupa Vox**, która zaprezentowała kultowe utwory. Mimo wcześniejsze burzy, która na chwilę przerwała zabawę, publiczność dopisała.

Na koniec wystąpił **zespół KNT** z Ochotnicy Dolnej. Zabawa trwała do późnych godzin nocnych.

Dziękujemy wszystkim gościom i mieszkańcom za uczestnictwo i dobrą zabawę. Zapraszamy na kolejne wydarzenia.